
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

20.01.2025                                   № 32-П 

г. Белая Холуница 

О продаже муниципального имущества 

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ                   

«О приватизации государственного и муниципального имущества», 

Постановлением Правительства Российской Федерации от 27.08.2012 № 860 

«Об организации и проведении продажи государственного или 

муниципального имущества в электронной форме»,  постановлением 

администрации Белохолуницкого муниципального района Кировской 

области от 16.12.2024 № 563-П «Об утверждении условий приватизации 

муниципального имущества», протоколом заседания комиссии                                 

по организации проведения торгов (конкурсов, аукционов) по продаже 

муниципального имущества и земельных участков администрации 

Белохолуницкого муниципального района от 17.01.2025 № 2, 

администрация Белохолуницкого муниципального района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Продать в собственность Дрыганской Яне Александровне 

муниципальное имущество, расположенное по адресу: Кировская область, 

Белохолуницкий район, г. Белая Холуница, ул. Глазырина, д. б/н, в том 

числе: 

гараж, кадастровый номер 43:03:310108:353, нежилое здание, 1 

этажное площадь 42,2 кв. метра; 

земельный участок, кадастровый номер 43:03:310173:34, земли 

населенных пунктов,  для размещения и эксплуатации гаража, площадь 80,0 

кв. метров; 

2. Отделу по управлению муниципальной собственностью                             

и земельными ресурсами администрации Белохолуницкого  

муниципального района: 



2 

2.1. Подготовить с Дрыганской Яной Александровной договор купли- 

продажи муниципального имущества.  

2.2. Итоги аукциона разместить на официальном сайте 

https://beloxoluniczkij-r43.gosweb.gosuslugi.ru/. 

3. Рекомендовать Дрыганской Я.А. зарегистрировать переход права 

собственности в Управлении Федеральной службы государственной 

регистрации, кадастра и картографии по Кировской области. 

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой. 

Глава Белохолуницкого   

муниципального района 

Кировской области                                                                          Т.А. Телицина 

 

https://beloxoluniczkij-r43.gosweb.gosuslugi.ru/

